
FAC CS 
I XAC 'AS 

VIA 	
1/ 

UW" 
ck9 

	

VIS S 	
< 

SILV 
GIRE NISTRATIV 	 1 17-t 

	

Facuitad fr  e' Ciencias Exuda 	 , Facultad d 

kt9rz 	c(  o en 'Tliat-ra. 

    

Edad e/racional c4 esta 
.TAD DE CIENCIAS EXACTAS 

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA 

REPUBLICA ARGENTINA 

SALTA, 19 de Marzo de 1987. 

Expediente N°  8045/87. 

RES. N° 047/87. 

 

VISTO: 

La nota corriente a fs. 1 de las presentes actuaciones mediante la cual 
la Srta. Silvia Pareja presenta su renuncia al cargo de Auxiliar Docente de 
2da. categoría, a partir del 13 de marzo de 1987; 

Que en razón de que la misma continúa prestando servicios en otras De-
pendencias de esta. Universidad, no corresponde la tramitación del Formula-/ 
rio de "Trámite Inmediato para la Liquidación Final de Haberes"; 

Que el Departamento de Física de esta Facultad tomó conocimiento de la 
misma, según consta a fojas 1 (in fine); 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

R E S U E L V E: 

ARTICULO 1°: Aceptar, a partir del 13 de Marzo de 1987, la renuncia presen-
tada por la Srta SILVIA PAREJA al cargo de AUXILIAR DOCENTE DE SEGUNDA CATE 
GORIA de la cátedra de FISICA I, de esta Unidad Académica.- 

ARTICULO 2°: Hágase saber y siga a Dirección General de Administración para 
su toma de razón y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE.- 


	Page 7

